ご注意： この文書は、当社の株式の海外売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず、一切の投資勧

誘又はそれに類する行為を目的として作成されたものではありません。また、この文書は、米国内における証券の募集又は販売
の勧誘を構成するものではありません。文中で言及されている証券は、1933年米国証券法（以下「米国証券法」という。）に基づき

登録されておらず、また、登録される予定もありません。米国証券法上、同法に基づく登録を行うか又は登録からの適用除外の要
件を満たさない限り、米国において当該証券に係る募集又は販売を行うことはできません。米国において当該証券の公募を行う
場合には、当社及びその経営陣に関する詳細な情報並びに当社の財務諸表を記載し、当社又は売出人から入手できる英文目

論見書によって行うこととなりますが、本件においては米国内で公募が行われる予定はありません。

2023年12月７日

各 位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

代表者名 代表取締役社長 長 井  啓

（コード番号：6324 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役 丸 山  顕

 執行役員 小 野 牧 子

 TEL 03－5471－7810

売出価格等の決定に関するお知らせ

2023 年 12 月６日開催の当社取締役会において決議いたしました当社株式の海外売出しに関し、売出価格等が下記

のとおり決定されましたので、お知らせいたします。

記

(１) 売 出 価 格 (注) １株につき 3,734円

(２) 売 出 価 格 の 総 額 16,352,679,600円

(３) 引 受 価 額 (注) １株につき 3,580円

(４) 引 受 価 額 の 総 額  15,678,252,000円

(５) 受 渡 期 日  2023年 12月 12日（火）

(注) 引受人は引受価額で買取引受けを行い、売出価格で売出しを行います。

【ご参考】

売出価格の算定

(１) 算定基準日及びその価格 2023年 12月７日（木） 3,850円

(２) デ ィ ス カ ウ ン ト 率 3.01％

以 上